
ASEMAKAAVAMÄÄRÄYKSET- JA MERKINNÄT

KTY-14 Toimitilarakennusten korttelialue.
Alueelle saa sijoittaa kiertotalousaluetta palvelevia liike-, toimisto- ja sosiaalitiloja sekä
ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia teollisuus- ja varastorakennuksia.
Alueelle saa sijoittaa kiertotalouden tutkimuskäyttöön tarkoitettuja koekenttiä, jätteiden keräys- ja
lajittelupisteen sekä materiaalivarastoja erikseen osoitetulle alueelle (uvs).
Rakennusten tulee muodostaa Saaristotien suuntaan kaupunkikuvallisesti korkeatasoinen
kokonaisuus.
Rakentamattomat tontinosat tulee istuttaa.

T-26 Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue.
Rakennusten etäisyyden naapuritontin rajasta tulee olla vähintään yhtä suuri kuin rakennusten
korkeus, kuitenkin vähintään 4 m.
Tontin ulkoalueita saa hyödyntää kierrätys- ja jätemateriaalien vastaanottoon, varastointiin ja
jatkojalostukseen sekä luonnonvarojen, kuten puun ja maa-ainesten, jalostukseen ja varastointiin.
Alueelle saa varastoida materiaaleja ja maa-aineksia enintään 10 metrin korkuisesti.
Ulkovarastointiin käytetyt alueet tulee Saaristotien suuntaan aidata.

T-27 Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue.
Rakennusten etäisyyden naapuritontin rajasta tulee olla vähintään yhtä suuri kuin rakennusten
korkeus, kuitenkin vähintään 4 m.
Tontin ulkoalueita saa hyödyntää kierrätys- ja jätemateriaalien vastaanottoon, varastointiin ja
jatkojalostukseen sekä luonnonvarojen, kuten puun ja maa-ainesten, jalostukseen ja varastointiin.
Alueelle saa varastoida materiaaleja ja maa-aineksia enintään 15 metrin korkuisesti.

E-22 Erityistoimintojen korttelialue kiertotaloutta varten.
Alue on tarkoitettu kierrätys- ja jätemateriaalien vastaanottoa, varastointia ja jatkojalostusta varten.
Alueella sallitaan lisäksi luonnonvarojen, kuten puun ja maa-ainesten, jalostus ja varastointi sekä
aurinkokeräimiin perustuva energiantuotanto. Alueelle saa varastoida materiaaleja ja maa-aineksia
enintään 15 metrin korkuisesti.
Alueelle saa sijoittaa käyttötarkoitusta palvelevia rakennuksia, laitoksia ja rakenteita. Rakennukset
tulee sijoittaa tuulivoimaloiden suoja-alueen (svt) ulkopuolelle.

EN Energiahuollon alue.

EN-1 Energiahuollon korttelialue tuulivoimaloita varten. Alueelle saa sijoittaa yhden, enintään 205 m
korkean tuulivoimalan sille erikseen merkitylle rakennusalalle.

EV Suojaviheralue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Kaupunginosan raja.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.

93. Kaupunginosan numero.

PEITTOO Kaupunginosan nimi.

1 Korttelin numero.

EKOKORVENTIE Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

k-1 20% Merkintä osoittaa, kuinka monta prosenttia rakennusoikeudesta saadaan käyttää tontin
pääkäyttötarkoitukseen liittyviä liiketiloja varten.

II Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun.

e=0.4 Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

15.0m Rakennuksen julkisivun enimmäiskorkeus metreinä.

Rakennusala.

w Ohjeellinen vesialueena säilytettävä alueen osa.

hule-1 Hulevesien johtamista ja viivyttämistä varten varattu alueen osa.

Istutettava alueen osa.

Katu.

ajo Ajoyhteys.

ajo Ohjeellinen ajoyhteys.

p Pysäköimispaikka.

nä Yleisen tien näkemäalueeksi varattu alueen osa.
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä.
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(SEKÄ LIIKENNEALUETTA)
EKOKORVENTIE, KUIVATTUJÄRVENTIE
KADUT: KIVIKAULANTIE, KIVIKAULANREITTI, KIVIKAULANKUJA,
KORTTELIT: 1-9
SUOJAVIHERALUETTA
PEITTOO 93. KAUPUNGINOSAN
PORIN KAUPUNGIN

ASEMAKAAVALLA MUODOSTUU:

uvk Merkintä osoittaa rakennusalan osan, jolla ei sallita jätteiden ja kierrätysmateriaalien
ulkovarastointia tai -käsittelyä.

uvs Merkintä osoittaa rakennusalan osan, jolla sallitaan kiertotalouden tutkimuskäyttöön tarkoitettu
jätteiden ja kierrätysmateriaalien ulkovarastointi, -käsittely ja koekenttien rakentaminen.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

z Sähkölinjaa varten varattu alueen osa.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

1 ap/ 70 l,to, 500 t, v Merkintä osoittaa, kuinka monta (l) liike- (to) toimisto- (t) teollisuus, -ja
(v)varastokerrosalaneliömetriä kohden on rakennettava autopaikka.

va Vaara-alue.

svt Tuulivoimalan suojavyöhyke 205 m. Alueelle ei saa rakentaa rakennuksia.

tv Tuulivoimalan rakennusala.

sm Muinaismuistokohde.
Alueella sijaitsee muinaismuistolailla (295/1963) rauhoitettu kiinteä
muinaisjäännös. Alueen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen ja muu siihen kajoaminen on
muinaismuistolain nojalla kielletty. Muinaisjäännöksen laajuus tulee selvittää Museoviraston kanssa
ennen ympäristöön merkittävästi vaikuttaviin toimenpiteisiin ryhtymistä.

luo-3 Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.
Uhanalaisen lajin, viitasammakon, esiintymisalue. Alueella on kielletty viitasammakon lisääntymis-
ja levähdyspaikan hävittäminen ja heikentäminen. Alueen puusto ja muu kasvillisuus tulee säilyttää
luonnontilaisena. Alueella on sallittu nykyisten ojien kunnostus.

ma-k Ohjeellinen valtakunnallisesti arvokkaan maisema-alueen raja (Satakunnan maakuntakaava 2009).

YLEISET MÄÄRÄYKSET

Kadut tulee mitoittaa siten, että niiden kautta pystytään kuljettamaan 65 m pitkä tuulivoimalan siipi.

Pelastustoiminnan mahdollistamiseksi tulee korttelialueiden suunnittelussa sekä jätteiden ja
kierrätysmateriaalien sijoittelussa huomioida riittävät kulkuväylät sekä riittävä sammutusveden
saanti.

Korttelialueilla tulee sallia sähkönjakelun vaatimien komponenttien (muuntamo n.10m2, jakokaappi,
kaapelit jne.) sijoittaminen tontille erillisen sopimuksen mukaisesti.

Suojaviheralueiden (EV) puustoa tulee säilyttää ja täydentää istutuksin. Avohakkuut
suojaviheralueilla on kielletty, lukuunottamatta sähkö- ja putkilinjojen, ojien sekä yleisen tien ja sen
näkemäalueiden vaatimia alueita.

Hulevedet

Puhtaaksi katsottavat hulevedet, kuten kattovedet, tulee imeyttää maaperään syntypaikalla. Mikäli
vesiä ei voida imeyttää, tulee vesiä viivyttää kiinteistöllä 1,0 m3 jokaista 100 m2 vettä
läpäisemätöntä pinta-alaa kohden. Viivytysrakenteiden tulee tyhjentyä 12-24 tunnin kuluessa
täyttymisestään ja niissä tulee olla suunniteltu ylivuoto ojaan. Viivytysrakenteet on varustettava
virtaamaa kuristavalla rakenteella. Viivytysvaatimusta voi pienentää käyttämällä asfalttipinnoitteen
sijaan vettä läpäisevää soraa, kivituhkaa tai nurmikiveä ympäristöluvan niin salliessa.

Raskaan liikenteen alueilta ja varastokentiltä sadevedet johdetaan hiekan- ja öljynerotuksen kautta
ojastoon, mikäli kiinteistön toimijan ympäristöluvassa ei vaadita tiukempaa käsittelyä.
Hulevesiä tulee viivyttää lisäksi yleisillä alueilla siten, ettei Porin saaristotien alittavien rumpujen
kapasiteetti ylity.

Kiinteistön tulee esittää rakennusluvan yhteydessä tonttikohtainen hulevesisuunnitelma.

Kuivattujärveen laskeva valtaoja tulee säilyttää avoimena pintavesien virtausreittinä.


